АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18   ноября   2015 года                                                                                         № 83

Об уточнении сведений о земельном участке из земель  населенных пунктов в поселке  Роднички

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального Закона о 25.10.2001 г.                № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ                                      «О государственном кадастре недвижимости», принимая во внимание кадастровый паспорт земельного участка от 20.12.2011 года, администрация Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 34:17:130001:369 местоположение:                                             обл. Волгоградская, р-н Нехаевский, поселок Роднички, ул. Андреянова, дом 3   для ведения  личного подсобного хозяйства.
	2.  Администрации  Родничковского  сельского поселения Нехаевского муниципального района внести изменения в государственный кадастр недвижимости.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                            А.М. Белоус